5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 200 (DWIEŚCIE UDZIAŁÓW) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70.000,00 ZŁ

5 9 1200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 120.000,00 ZŁ

9 10 1700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 170.000,00 ZŁ

10 12 2200 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 220.000,00
(DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 15 2700 (DWA TYSIĄCE SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 270000
(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

15 16 3.200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 320.000 ZŁ

16 18 3420 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 342000,00 ZŁ

18 32 3504 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 350.400,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki